[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO DEPARTAMENTO DE SAUDE VISTORIA  NA CHÁCARA LOCALIZADA NA RUA BERTHA BUENO DE AZAMBUJA N 115 NO BAIRRO ATERRADO
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.           DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento de Saúde que seja realizada uma vistoria na chácara localizada na Rua Bertha Bueno de Azambuja n 115 no Bairro Aterrado.
                                                 JUSTIFICATIVA
Segundo informações a chácara era alugada para diversão, porem há tempos o local esta abandonado, há matos no local.

Seria prudente a realização de uma vistoria para ver se há piscina no local, pois em caso positivo precisa ser analisada a água para evitar foco da dengue.

Precisa também ver as condições do local analisando as condições dos matos e animais peçonhentos, e possíveis focos de dengue.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 11 abril de 2011.

                                  Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]